Протокол заседания

Наблюдательного совета  ОГАУСО СРЦ  им. Чучкалова

«20» января 2025 г.       № 3

Место проведения: Областное государственное автономное учреждение

социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр им. Е.М.

Чучкалова»

Время: 15.00 час.

Присутствовали:

Председательствующий: Бакуева Марина Ивановна – директор

департамента финансов Министерства социального развития Ульяновской области.

Члены наблюдательного совета:

1. Жулега Марина Вячеславовна - референт департамента социального

развития  и социального благополучия Министерства социального развития

Ульяновской области.

2. Каримова Фэридэ Галимзяновна - начальник отдела корпоративного

сопровождения организаций департамента имущественных отношений

и корпоративного сопровождения организаций Министерства имущественных

отношений и архитектуры Ульяновской области.

3. Байдерякова Ольга Матвеевна - заведующая Ундоровской модульной

библиотекой им. В.П. Ивашева.

4. Клетанина Елена Николаевна – заведующая отделением по Ульяновскому

району областного государственного казенного учреждения социальной защиты

Ульяновской области.

5. Кудашова Зинаида Павловна – главная медицинская сестра областного

государственного учреждения социального обслуживания «Социально-

реабилитационный центр им Е.М. Чучкалова».

6. Лузгина Елена Сергеевна - главный бухгалтер областного

государственного учреждения социального обслуживания «Социально-

реабилитационный центр им Е.М. Чучкалова».

7. Полуэктова Людмила Владимировна – ведущий экономист областного

государственного учреждения социального обслуживания «Социально-

реабилитационный центр им Е.М. Чучкалова».

8. Убамзарова Надежда Николаевна - председатель Совета ветеранов МО

«Ундоровское сельское поселение».

Приглашенные: Валиева Ирина Викторовна – директор  областного

государственного учреждения социального обслуживания «Социально-

реабилитационный центр им Е.М. Чучкалова».

Повестка дня:

1. Утверждение и размещение на официальном сайте Единой

информационной системы в сфере закупок перечня ТРУ с иными сроками

оплаты, согласно приложения №2  Положения о закупках товаров, работ, услуг

ОГАУСО СРЦ им. Чучкалова.

Докладчик: Лузгина Елена Сергеевна – главный бухгалтер областного

государственного учреждения социального обслуживания «Социально-

реабилитационный центр им Е.М. Чучкалова».

Перечень ТРУ с иными сроками оплаты, согласно приложения  №2

Положения о закупке товаров, работ, услуг ОГАУСО СРЦ им. Чучкалова

принимается.

Принято решение - доклад принять к сведению, утвердить и разместить на

официальном сайте ЭИС  Перечень ТРУ с иными сроками оплаты.

Председательствующий              М.И.Бакуева

Члены наблюдательного совета:                М.В.Жулега

Ф.Г.Каримова

Е.Н.Клетанина

З.П.Кудашова

Л.В.Полуэктова

Н.Н.Убамзарова

Секретарь                О.М. Байдерякова